АДМИНИСТРАЦИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2022 г.                                 № 68

О внесении изменения в  Постановление администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области № 101 от 01.12.2021 года Об утверждении Административного регламента
«Предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений по договорам социального найма»
[bookmark: _GoBack]В целях приведения административного регламента в соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области № 101 от 01.12.2021 года Об утверждении Административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по  предоставлению жилых помещений по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1. В п.п. 1 пункт 2.15.1. Раздела 2. административного регламента  слово «государственными гражданскими» заменить на слово «муниципальными»;
1.2. В п.п. 2 пункт 2.15.1. Раздела 2. административного регламента  слово «государственных гражданских» заменить на слово «муниципальных».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Решетовский вестник» и размесить на официальном сайте администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».                                                                                                                                               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Решетовский вестник».                                             4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Решетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                             А.Н.Бурцев

Исполнитель: Слюсарь Т.В.
Тел. 25-577